— *Mastowski, R. K. Z. G. W.*

ZARZĄD FABRYKI BANKU POLSKIEGO w JEZIORNEJ. — Oznajmia, że w dniu 26 Czerwca (8 Lipca) r. b. przed Urzędem Wójta Gminy Jeziorna Bankowa, odbyć się ma licytacja na wydzierżawienie **RYBOŁÓSTWA** w stawach do Fabryki należących, na lat sześć od d. 3 (15) Lipca 1850 r. poczynając. Stawów jest dwa w Górnej Jeziornej, a jeden w Dolnej, i bieg rzeki pomiędzy fabrykami nieco więcej jak wiorstę długości. Warunki do dzierżawy, na miejscu w Biurze Wójta Gminy, lub też w Warszawie u *W. Morawskiego* Sekretarza Zarządu Papierni Bankowej, pod Nrem 1066 przy ulicy Królewskiej mieszkającego, przejrzeć można.